
Základní a mateřská škola Hlásek, s.r.o., U kapličky 58, 267 18  Hlasná Třebaň
IČO: 242 96 023 , RED IZO: 691004358, zapsána v rejstříku škol 1. 9. 2012

Č.ú.: 77139/5500 
Kontakty: +420 777 568 562, veronika.vaculovicova@skoly hlasek.cz

CENÍK ŠKOLY HLÁSEK - MATEŘSKÁ ŠKOLA
školní rok 2025/2026

11 300 Kč (565 Kč/den) 9 040 Kč (565 Kč/den) 6 780 Kč (565 Kč/den) 56 500 Kč (565 Kč/den) 113 000 Kč (565 Kč/den)

co je v ceně školného

Stravné
co není v ceně školného
Pozdní vyzvednutí dítěte po 18:00
důvod navýšení školného

Školka zajišťuje dopolední a odpolední svačinu a oběd, stravné se hradí formou zálohy dle počtu nahlášených dní v MŠ. Vyúčtování probíhá v 

Stravné

Hlásek zajišťuje dopolední, odpolední svačinku a oběd. Záloha na stravné je vypočítána dle počtu přihlášených dní do MŠ. Vyúčtování stravy 
probíhá 2x ročně, v lednu a v červenci.
záloha na stravu docházka 5 

dní
1700 Kč / měsíc

záloha na stravu docházka 4 
dny

1360 Kč / měsíc

záloha na stravu docházka 3 
dny

1020 Kč / měsíc

NÁHRADY

Při docházce do mateřské školy 3 nebo 4 dny v týdnu si mohou rodiče pro své děti vybrat 10 dní náhrad za školní rok. 
Vždy záleží na kapacitě MŠ. Toto pravidlo platí pouze při řádném omluvení dítěte a odhlášení stravy nejpozději den předem.

Školné a pobyt v MŠ od 7:00 do 18:00, v 
pátek do 17:30

Sourozenecké slevy na školném

Náhrady

Slevu čerpá vždy starší sourozenec. Na tuto slevu mají nárok děti pouze při plné docházce do mateřské školy.

STRAVNÉ

Úhrada školkovného a stravného je vždy k 20. dni předchozího měsíce. Školkovné na září se hradi nejpozdeji do 20. srpna. 

Jednorázový doplatek ke školnému 500 Kč.
Inflace, rostoucí ceny a zvýšené náklady na energie a provozní náklady školy.

měsíční / 10 splátek půlroční / 2 splátky roční / 1 splátkaměsíční / 10 splátek měsíční / 10 splátek

3 dny / do 18:00

SOUROZENECKÁ SLEVA

CO JE V CENĚ ŠKOLNÉHO

5 dní / do 18:005 dní / do 18:005 dní / do 18:00 4 dny / do 18:00

Vícedenní akce s přespáním,                                                                                                                                                       

SLEVY NELZE SČÍTAT.

Výuka vedená kvalifikovanými a kvalitně vzdělávanými pedagogy.                                                                                                                                                          

Individuální podpora dětí po dohodě s rodiči.  Péče o dětí od 7:00 do 18:00, v pátek do 17:30. Pomůcky pro výuku, materiály pro online výuku.           

Jednodenní mimoškolní aktivity (kultura, sport, exkurze, výlety, doprava,vstupné  atd..).             

Péče poradenského pracovište (psycholog, speciální pedagog, logoped).              

ŠKOLNÉ NEOBSAHUJE

CENA ŠKOLNÉHO JE UVEDENA BEZ STRAVY.

Škola poskytuje slevu na druhého sourozence v Hlásku 5% a třetího a dalšího sourozence v Hlásku 10%. 


